МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2018 3819/2№

О студенческом составе ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем,
профиль (направленность) образовательной программы «Математическое и программное
обеспечение информационных технологий»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Виль Дарья Владимировна по конкурсу 251

2 Головко Даниил Сергеевич по конкурсу 251

3 Губенко Константин Олегович по конкурсу 251

4 Гукасян Кирилл Сергеевич по конкурсу 249

5 Давыдов Никита Сергеевич по конкурсу 240

6 Демидович Егор Юрьевич по конкурсу 256

7 Дерменжи Илья Степанович по конкурсу 253

8 Дьяконов Иван Владимирович по конкурсу 241

9 Каблихин Артём Валериевич по конкурсу 230

10 Киевский Никита Вячеславович по конкурсу 229

11 Козырин Максим Евгеньевич по конкурсу 238

12 Кондратьев Игорь Александрович по конкурсу 254

13 Лакетко Никита Евгеньевич по конкурсу 241

14 Марюткин Кирилл Дмитриевич по конкурсу 242

15 Монастырев Артемий Олегович по конкурсу 233

16 Муравьев Михаил Игоревич по конкурсу 234

17 Палеев Александр Александрович по конкурсу 251

18 Парышков Дмитрий Игоревич по конкурсу 235

19 Пастушенко Виктор Юрьевич по конкурсу 238

20 Пашаев Владислав Бахрамович по конкурсу 238

21 Попов Илья Михайлович по конкурсу 239

22 Рейхерт Александр Владиславович по конкурсу 233

Cл. номер: 353689    1

23 Сарафанникова Юлия Ивановна по конкурсу 233

24 Серебряков Олег Павлович по конкурсу 232

25 Старичков Илья Дмитриевич по конкурсу 245

26 Стародубцев Степан Александрович по конкурсу 235

27 Ткач Алексей Андреевич по конкурсу 278

28 Троицкая Эвелина Евгеньевна по конкурсу 245

29 Федяев Виктор Сергеевич по конкурсу 238

30 Чирихина Анна Сергеевна по конкурсу 234

31 Шарбунаева Ханда Жаргаловна по конкурсу 232

32 Шеховцов Егор Сергеевич по конкурсу 260

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353689    2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
01.03.02 Прикладная математика и информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Компьютерное моделирование и информационные
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Афанасьев Петр Викторович по конкурсу 253

2 Бариев Родион Ризванович по конкурсу 239

3 Бондаренко Георгий Игоревич по конкурсу 242

4 Бортников Никита Евгеньевич по конкурсу 256

5 Волошина Мария Александровна по конкурсу 258

6 Грешилов Вячеслав Юрьевич по конкурсу 231

7 Грушев Андрей Петрович по конкурсу 234

8 Довганчук Дарья Андреевна по конкурсу 229

9 Дутов Антон Игоревич по конкурсу 232

10 Ермолаева Ярослава Алексеевна по конкурсу 235

11 Есипенко Андрей Дмитриевич по конкурсу 237

12 Ефименко Александра Сергеевна по конкурсу 242

13 Ефименко Екатерина Сергеевна по конкурсу 236

14 Ефремов Артур Аликович по конкурсу 236

15 Жарков Федор Николаевич по конкурсу 238

16 Зайцев Егор Максимович по конкурсу 232

17 Зименков Иван Андреевич по конкурсу 236

18 Зоткевич Григорий Владимирович по конкурсу 230

19 Зуенок Мария Юрьевна по конкурсу 233

20 Инжелевский Артем Юрьевич по конкурсу 259

21 Истомин Илья Андреевич по конкурсу 244

22 Каральчук Артём Алексеевич по конкурсу 231

23 Карасюк Артем Денисович по конкурсу 231

24 Касимов Тимур Рустамович по конкурсу 266

25 Ким Александр Вячеславович по конкурсу 235

26 Кислин Артём Викторович по конкурсу 232

27 Кравцов Алексей Станиславович по конкурсу 236

28 Красильникова Екатерина Андреевна по конкурсу 253

29 Кривцов Тимофей Сергеевич по конкурсу 239

30 Кузнецов Михаил Юрьевич по конкурсу 247

31 Кулаков Дмитрий Игоревич по конкурсу 230

32 Кулиджоглян Армен Арташесович по конкурсу 234

33 Кутарев Евгений Вячеславович по конкурсу 239

34 Кутузова Ирина Александровна по конкурсу 250

35 Леонович Дарьяна Александровна по конкурсу 241

36 Лычко Артем Павлович по конкурсу 257

37 Малыгин Артём Данилович по конкурсу 251

38 Матвийчук Мария Александровна по конкурсу 253

39 Милютин Василий Юрьевич по конкурсу 234

40 Михайлова Дарья Андреевна по конкурсу 229

41 Мицук Илья Тарасович по конкурсу 248

42 Морозова Валерия Витальевна по конкурсу 236

43 Насибуллин Шамиль Робертович по конкурсу 232

44 Насыров Алексей Дмитриевич по конкурсу 232

45 Параев Павел Алексеевич по конкурсу 233

46 Пешкин Семён Сергеевич по конкурсу 232

47 Побединский Сергей Юрьевич по конкурсу 254

48 Полухин Денис Игоревич по конкурсу 235

49 Пучинина Анастасия Сергеевна по конкурсу 236

50 Ревенко Елизар Олегович по конкурсу 247

51 Ртищева Ксения Сергеевна по конкурсу 240

52 Руднев Глеб Олегович по конкурсу 238

53 Савелькаев Валентин Алексеевич по конкурсу 230

54 Салахиев Вячеслав Ильнарович по конкурсу 250

55 Саяпин Матвей Павлович по конкурсу 234

56 Сваровский Денис Геннадьевич по конкурсу 251

57 Скворцов Иван Борисович по конкурсу 233

58 Сысоев Вячеслав Андреевич по конкурсу 242

59 Устьянчик Георгий Витальевич по конкурсу 233

60 Фадейкин Леонид Александрович по конкурсу 236

61 Филатова Алина Сергеевна по конкурсу 236

62 Чевлытко Екатерина Андреевна по конкурсу 237

63 Чегодайкина Алена Андреевна по конкурсу 240

64 Шихов Роман Алексеевич по конкурсу 255

65 Шорохов Николай Александрович по конкурсу 241

66 Юн Артем Андреевич по конкурсу 234

67 Яницкий Борис Леонидович по конкурсу 234

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 353689    3